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Installazione
Installation
Installation

Incasso soffitto 
Ceiling recess
Encastrement au plafond

Materiali
Materials
Materiels

Materiale Corpo: Tecnopolimero | Tipo di diffusore: PMMA
Material: Technopolymer | Diffuser type: PMMA
Matériel du corps: Technopolymère | Type de diffuseur: PMMA

Alimentazione
Power supply
Alimentation

700mA - 3V | Alimentatore remoto 220-240 V | 700mA - 9V | 700mA - 15V
700mA - 3V | Remote power supply 220-240 V | 700mA - 9V | 700mA - 15V
700mA - 3V | Alimentation deportée 220-240 V | 700mA - 9V | 700mA - 15V

KURA

KURA KURA

KURA

Bianco da stampaggio
White

Blanc moulé

Nero da stampaggio
Black

Noir moulé
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LED

W LM REAL LM COL. CODE * €

3 180 150 ĄěĮ220-240ĮV 
LL14701WÈÄ  

LL14701BÈÄ  

2 180 150 ąöĮ700mA-3V
LZ14701WÈÄ  

LZ14701BÈÄ  

* Complete the CODE È OPTIC S | 18° M | 28° L | 52° E | 11 X 37°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 65 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

55 2  
1/

8"

401 5/8"
40
1 5/8"

35x35 mm
1 3/8" x 1 3/8"

Kura X1

LED

W LM REAL LM COL. CODE * €

7,5 540 510 ĄěĮ220-240ĮV 
LL14702WÈÄ  

LL14702BÈÄ  

6 540 510 ąöĮ700mA-9V
LZ14702WÈÄ  

LZ14702BÈÄ  

* Complete the CODE È OPTIC S | 18° M | 28° L | 52° E | 11 X 37°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 65 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

55 2  
1/

8"

983 7/8" 40
1 5/8"

93x35 mm
3 5/8" x 1 3/8"

Kura X3

LED

W LM REAL LM COL. CODE * €

12,5 900 840 ĄěĮ220-240ĮV 
LL14703WÈÄ  

LL14703BÈÄ  

10 900 840 ąöĮ700mA-15V
LZ14703WÈÄ  

LZ14703BÈÄ  

* Complete the CODE È OPTIC S | 18° M | 28° L | 52° E | 11 X 37°  Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 65 IKĮ06Į1JĮxx3 
Čó

55 2  
1/

8"

1566 1/8"

40
1 5/8"

150x35 mm
5 7/8" x 1 3/8"

Kura X5
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Armatura da incasso Kura X5

Armatura da incasso per getti in calcestruzzo.

Recess box Kura X5
Recessed box for concrete castings.

Armature à encastrer Kura X5
Boîte à encastrer pour les pièces en béton.

Col. Code €

- LB1470004  

10
0

3  
7/

8"

145

5 3/4" 2509 7/8"

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires

Armatura da incasso Kura X1

Armatura da incasso per getti in calcestruzzo.

Recess box Kura X1
Recessed box for concrete castings.

Armature à encastrer Kura X1
Boîte à encastrer pour les pièces en béton.

Col. Code €

- LB1470002  

10
0

3  
7/

8"

145

5 3/4" 2509 7/8"

Armatura da incasso Kura X3

Armatura da incasso per getti in calcestruzzo.

Recess box Kura X3
Recessed box for concrete castings.

Armature à encastrer Kura X3
Boîte à encastrer pour les pièces en béton.

Col. Code €

- LB1470003  

10
0

3  
7/

8"

145

5 3/4" 2509 7/8"

Convertitore Kura

Voltage-current 
converter Kura

Convertisseur 
tension-courant Kura

Prod Spec N° max IP Code €

Kura x1 24V - 700mA 6 20 LB1470001  

Kura x1 48V - 700mA 12 20 LB1470001  

Kura x3 24V - 700mA 2 20 LB1470001  

Kura x3 48V - 700mA 4 20 LB1470001  

Kura x5 24V - 700mA 1 20 LB1470001  

Kura x5 48V - 700mA 2 20 LB1470001  

Alimentatori in corrente costante Kura

Drivers in constant current

Alimentations à courant 
constant

Prod Spec CC N° max IP * Code €

Kura x1 ON-OFF 700mA 1/4 20 Ź H≥120mm LB1070071  

Kura x1 DALI 700mA 1/8 20 Ž LB1070072  

Kura x1 1-10 PUSH 700mA 1/8 20 Ž LB1070074  

Kura x1 ON-OFF 700mA 1/2 20 Ź H≥120mm LB1070075  

Kura x3 ON-OFF 700mA 2/4 20 Ž LB1070073  

Kura x3 DALI 700mA 1/4 20 Ź H≥120mm LB1070064  

Kura x3 DALI 1-10 PUSH 700mA 1/7 20 Ź H≥150mm LB1070066  

Kura x3 1-10 PUSH 700mA 2/4 20 Ź H≥120mm LB1070043  

Kura x3 ON-OFF 700mA 2/4 20 Ź H≥120mm LB1070073  

Kura x5 ON-OFF 700mA 1/3 20 Ź H≥160mm LB1070073  

Kura x5 DALI 1-10 PUSH 700mA 1/4 20 Ź H≥150mm LB1070066  

Kura x5 DALI 700mA 1/3 20 Ź H≥120mm LB1070064  

Passante dal foro del prodotto e altezza minima (H) del controsoffitto.
The driver can pass through the plasterboard hole of the product and minimum height (H) between ceiling and plasterboard.
Le alimentation électrique peut passer par le trou de la plaque de plâtre du produit et hauteur minimale (H) du faux plafond.

*
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IP 65

IP 65

FEATURES

Protezione IP65 sull'intero prodotto.
IP65 protection on the entire product.
Protection IP65 sur l'ensemble du produit.


